
入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市三国町宿二丁目　地係

坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5 辞退 

6 辞退 

7 辞退 （株）吉川隆文堂

 以下余白

高尾事務機

（有）中島商会

（株）カイブング 2,200,000 

（有）鈴木万屋 1,980,000 

（株）池五 1,950,000 

オフィスウチヤマ 1,900,000 

入 札 執 行
令和 2年 2月19日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,900,000 円

(No.244)

工 事 等 名 称
雄島コミュニティセンター施設備品等購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市三国町楽円　地係

坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5 辞退 

6 辞退 

7 辞退 （株）吉川隆文堂

 以下余白

高尾事務機

（有）中島商会

（株）カイブング 1,380,000 

（有）鈴木万屋 1,180,000 

（株）池五 1,120,000 

オフィスウチヤマ 1,080,000 

入 札 執 行
令和 2年 2月19日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,080,000 円

(No.245)

工 事 等 名 称
三国木部コミュニティセンター施設備品等購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市春江町上小森　地係

坂井市春江町江留上本町６－１６

（有）鈴木万屋

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5 辞退 

6 辞退 

7 辞退 （株）吉川隆文堂

 以下余白

高尾事務機

（有）中島商会

（株）カイブング 1,600,000 

（有）鈴木万屋 1,300,000 

（株）池五 1,380,000 

オフィスウチヤマ 1,350,000 

入 札 執 行
令和 2年 2月19日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,300,000 円

(No.246)

工 事 等 名 称
大石コミュニティセンター事務室等備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

産業環境部　観光産業課

坂井市丸岡町竹田地区一円　

福井市照手１丁目２－１５

日本通信特機（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5 辞退 

予 定 価 格

最低制限価格

2,960,000 円

2,351,000 円

(No.247)

工 事 等 名 称
竹田地区ＷＩ－ＦＩ整備工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,960,000 円

落 札 金 額 2,648,000 円

入 札 執 行
令和 2年 2月19日 午前10時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

銀扇福井（株） 2,800,000 

大和電建（株） 2,740,000 

日本通信特機（株） 2,648,000 

（株）マルツ電波 2,830,000 

三谷商事（株）

 以下余白


